
販売店 各位 

                              2024 年 7 月吉日 

株式会社 東京信友 

代表取締役社長 吉沼昭夫 

 

夏季休暇日のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、題記の件、誠に勝手ではございますが下記期間を休業とさせて頂きます。 

ご繁忙の折、お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご高承の上、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

＜夏季休業期間＞ 
   

2024 年 8 月 14 日(水)～2024 年 8 月 18 日（日） 

＊納期などについては営業担当者までお問合せお願い致します。 

 

 

＊2024 年 8 月 19 日（月）より通常営業いたします。 

＊休業前最終発送は 8 月 9 日（金）、休業明け初回発送は 8 月 20 日（火）と

なります。 

 

 

 

 

以上 


